



ACTIU	31/12/2020	31/12/2021 AJUSTAT
A) ACTIU NO CORRENT	0,00	2.856,40
II. Immobilitzat material	0,00	2.856,40
6. Mobiliari	0,00	890,97
7. Equips per a processaments d'informació	0,00	1.965,43
B) ACTIU CORRENT	109.229,27	131.969,31
III. Usuaris, patrocinadors i deutors de les activitats	57.545,75	74.006,43
4. Altres deutors	57.545,75	74.006,43
IV. Inversions en entitats del grup i associades a curt termini	0,00	2.000,00
2. Crèdits a entitats	0,00	2.000,00
VI. Periodificacions a curt termini	0,00	411,28
VII. Efectiu i altres actius líquids equivalents	51.683,52	55.551,60
1. Tresoreria	51.683,52	55.551,60
TOTAL ACTIU (A+B)	109.229,27	134.825,71

PATRIMONI NET I PASSIU	31/12/2020	31/12/2021 AJUSTAT
A) PATRIMONI NET	29.903,71	41.935,29
A.1 FONTS PROPIS	29.903,71	41.935,29
IV.Excedents d'exercicis anteriors	29.133,20	29.903,71
1. Romanent	29.133,20	29.903,71
VI. Excedent de l'exercici (positiu o negatiu)	770,51	12.031,58
C) PASSIU CORRENT	79.325,56	92.890,42
III. Deutes a curt termini	48.146,30	57.584,22
3. Altres passius financers	48.146,30	57.584,22
V. Creditors per activitats i altres comptes a pagar	31.179,26	35.306,20
3. Creditors varis	24.438,42	30.978,70
6. Altres deutes amb les Administracions Públiques	6.740,84	4.327,50
TOTAL PASSIU	109.229,27	134.825,71



COMPTE DE RESULTATS	31/12/2020	% VDES	31/12/2021 AJUSTAT	% VDES	VARIACIO %
1. Ingressos per les activitats	78.122,11	100,00%	193.998,34	100,00%	148,33%
a) Vendes i prestacions de serveis	16.462,50	21,07%	0,00	0,00%	100,00%
e) Subvencions oficials a les activitats	61.659,61	78,93%	182.998,34	94,33%	196,79%
f) Donacions i altres ingressos a les activitats	0,00	0,00%	11.000,00	5,67%	-
2. Ajuts concedits i altres despeses	0,00	0,00%	(4.600,00)	(2,37)%	100,00%
a) Ajuts concedits	0,00	0,00%	(4.600,00)	(2,37)%	100,00%
7. Despeses de personal	(15.522,06)	(19,87)%	(81.886,56)	(42,21)%	(10,00)%
8. Altres despeses d'exploració	(61.984,17)	(79,34)%	(93.420,94)	(48,16)%	50,72%
a) Serveis exteriors	(61.984,17)	(79,34)%	(92.970,94)	(47,92)%	49,99%
b) Tributs	0,00	0,00%	(450,00)	(0,23)%	(100,00)%
9. Amortització de l'immobilitzat	0,00	0,00%	(248,26)	(0,13)%	(100,00)%
13. Altres resultats	154,63	0,20%	(1.811,00)	(0,93)%	100,00%
I) RESULTAT D'EXPLOTACIÓ	770,51	0,99%	12.031,58	6,20%	1461,51%
II) RESULTAT FINANCER	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00%
III) RESULTAT ABANS D'IMPOSTOS	770,51	0,99%	12.031,58	6,20%	1461,51%
19. Impost sobre beneficis	0,00	0,00%	0,00	0,00%	---
IV) RESULTAT DE L'EXERCICI	770,51	0,99%	12.031,58	6,20%	1461,51%